

 **INDRAPRASTHA GAS LIMITED** celebrating 25 Years
(A Joint Venture of GAIL (India) Ltd., BPLC & Govt. of NCT of Delhi)
Corporate Identity Number (CIN)-L23201DL1998PLC097614

"Approx. 1050-1250 sqm land is required for Purchase/long lease near GAIL SV-03 Parsauli Kanpur (U.P.) terminal, for setting up of a city gate station (CGS). Other details are available on www.iglonline.net website. Interested property owners/ authorized representative may go through the detail available on website and submit their proposals in hard copy to HOD (C&P and Stores), IGL Bhawan, Plot no-4, Community Centre, Sector-9, R.K. Puram, New Delhi-110022 latest by **30.10.2024 (upto 14:30 hours)** as per the instructions mentions in "other details" on IGL website www.iglonline.net. Shortlisted proposals will be contacted separately for further process". For any further details please email at ahtesham.ahmad@igl.co.in or contact-9773980529.

HAR EK KAAM DESH KE NAAM

Size: 8cm x 4cm

 **इन्द्रप्रस्थ गैस लिमिटेड** celebrating 25 Years
(गैल (इंडिया) लिमिटेड, बीपीसीएल और एनसीटी दिल्ली सरकार का एक संयुक्त उद्यम)
कॉर्पोरेट पहचान संख्या (सीआईएन)-L23201DL1998PLC097614

सिटी गेट स्टेशन (CGS) की स्थापना के लिए गैल एसवी-03 परसौली, कानपुर (यूपी.) टर्मिनल के पास खरीद/दीर्घकालिक पट्टे के लिए लगभग 1050-1250 वर्ग मीटर भूमि की आवश्यकता है। अन्य विवरण, www.iglonline.net वेबसाइट पर उपलब्ध हैं। इच्छुक संपत्ति मालिक / अधिकृत प्रतिनिधि वेबसाइट पर उपलब्ध विवरण को देख सकते हैं और अपने प्रस्ताव हार्ड कॉपी में विभागाध्यक्ष (सीएंडपी और स्टोर्स), आईजीएल भवन, प्लॉट नंबर-4, सामुदायिक केंद्र, सेक्टर-9, आर.के. पुरम, नई दिल्ली-110022 को **30.10.2024 तक (14:30 बजे तक)** आईजीएल वेबसाइट www.iglonline.net पर "अन्य विवरण" में उल्लिखित निर्देशों के अनुसार जमा कर सकते हैं। आगे की प्रक्रिया के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए प्रस्तावों से अलग से संपर्क किया जाएगा। किसी भी अन्य जानकारी के लिए कृपया ahtesham.ahmad@igl.co.in पर ईमेल करें या 9773980529 पर संपर्क करें।

HAR EK KAAM DESH KE NAAM

Size: 8cm x 4cm